МИНИС ТЕ Р С Т ВО З Д Р А В О О Х Р А Н Е Н И Я  Р Е С П У Б ЛИ К И  КРЫМ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ '
«Керченский медицинский колледж имени Г.К. Петровой»

П Р И К А З

от 15.06.2023 г. № 144- ОД

Керчь
О проведении конкурса на
лучшую символику ГАОУ СПО РК
«Керченский медколледж им.Г. К. Петровой»
среди студентов и сотрудников колледжа

В связи с празднованием 95-летия ГАОУ СПО РК «Керченский медколледж им. Г.К.
Петровой»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить конкурс на лучшую символику (герб и флаг) ГАОУ СПО РК «Керченский
медколледж им. Г.К. Петровой» с 15.06. по 20.08.2023г.

2. Макеты символов (герб и флаг) колледжа с описанием и обоснованием творческих работ
авторов предоставляются в электронном виде на электронный адрес колледжа medukvbk.ru. с
указанием в теме письма «Конкурс», а также свою Фамилию, Имя и Отчество.

3. Создать конкурсную комиссию в следующем составе: •
Председатель комиссии -  Кошель И.Ю., директор.
Зам.председателя -  Муратова-Дзюбан С.М., и.о.зам. директора по УМР,
Члены комиссии:
- Левченко А.А., зам. директора по АХР,
- Толстых Ю.В., зам. директора по безопасности,
- Березовская И.Ф., методист,
- Иногородская Н.И., зав.отделением,
- Лезенкова О.Н., зав.отделением,
- Пошукайло М.В., юрист-консульт,
- Ломаева Т.И., председатель ПЦК,
- Мамонтова Т.В., председатель ПЦК,
- Вихарева Е.А., председатель ПЦК,
- Заходская Е.А., председатель ПЦК,
- Ефанова С.А., преподаватель,
- Иванько Г.В., преподаватель,
- Запорожец Т.И., преподаватель,
- Лебеденко Т.П., преподаватель,
- Зиятдинова Ф.А., преподаватель,
- Ознобишина Л.К., библиотекарь,
- Стадниченко Л.А., секретарь директора,
- Арифова Э., председатель студ. совета,
- Абдураманова Э., председатель профсоюза студентов.

4. Секретаря директора Стадниченко Л.А., библиотекаря*Ознобишину Людмилу Кирилловну
назначить ответственными за сбор и конфиденциальность конкурных работ.

■1 /

5. Конкурсной комиссии:
5.1. Разработать критерии оценивая по символике учреждения.
Отв.: и.о. зам. директора по УМР Муратова-Дзюбан С.М., в срок: до 14.07.2023.
5.2. Комиссии произвести оценивание конкурсных работ, в срок: до 24.08.2023.
5.3 Результаты конкурса объявить на педагогическом совете 30.08.2023 г. и утвердить
символику колледжа протоколом педсовета.

6. Победитель конкурса будет внесен в летопись колледжа, как автор символов (флаг, герб)
ГАОУ СПО РК «Керченский медколледж им. Г.К. Петровой».

7. Системному администратору Бобарыкину П.В, разместить данный приказ на официальном
сайте колледжа, а также в пабликах учреждения в социальной сети «ВКонтакте».

8. Секретарю директора Стадниченко Л.А. разместить данный приказ на официальном стенде
колледжа.

- Левченко А.А._______________________
- Толстых Ю.В.______________________
- Березовская И.Ф.___________________
- Иногородская Н.И._____________
- Лезенкова О.Н._____________________
- Пошукайло М.В._____________________
- Ломаева Т.И._______________________
- Мамонтова Т.В._____________________
- Вихарева Е.А. ____________________
- Заходская Е.А.______________________
- Ефанова С.А._______________________
- Иванько Г.В._______________________
- Запорожец Т.И._____________________
- Лебеденко Т.П.______________________
- Зиятдинова Ф.А._____________________
- Ознобишина Л.К. / ) ___________
- Стадниченко Л.А. ~
- Бобарыкин П.В.______________________
- Арифова Э., председатель студ. совета_____________
- Абдураманова Э., председатель профсоюза студентов

Согласовано: Пошукайло М.В.

Псп.: и.о. зам. директора п о  У М Р  С.М .М уратова-Дзюбан %